[image: image1.png]

	Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 29.05.2017
	                            № 346

О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района от 08.10.2015 г. № 146  «Об утверждении мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»
         Внести в постановление администрации Павловского муниципального района от 08.10.2015 г. № 146«Об утверждении мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» следующие изменения:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии для проведения категорирования мест массового пребывания людей в новом составе.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации
      А.О.Кириллов

ОАО «Павловская типография» г.Павлово, ул.Шмидта, 6, тел.: 2-12-70, заказ 1217. Тираж 2000 экз
Утверждено

Постановлением администрации

Павловского муниципального района

от 29.05.2017  №  346
Состав межведомственной комиссии для проведения категорирования мест с массовым пребыванием людей
1. Кириллов А.О. –глава администрации Павловского муниципального района;

2. Лисин Д.Н. – зам. главы администрации по социальным вопросам;

3. Горячев К.Е. – начальник отделения г. Павлово УФСБ России по Нижегородской области (по согласованию);

4. Шубин С.В. – начальник МО МВД России «Павловский» (по согласованию);

5. Зайцев П.И. – начальник ФГКУ «26 отряд ФПС по Нижегородской области» (по согласованию);

6. Запольский А.В. – прокурор г. Павлово (по согласованию);

7. Нечаев В.Л. – начальник службы «Гражданская защита г. Павлово и Павловского района»;

8. Маслагин А.С. – главный врач ГБУЗ НО «Павловская ЦРБ»                                     (по согласованию);

9. Плотникова В.А. – начальник управления культуры, спорта и работы с молодежью;

10. Тюрина Г.А. – начальник управления образования.

11. Шишин В.А. – директор МУП «Павловское пассажирское автотранспортное предприятие»;

12.  Серебряков С.Р. – начальник управления социальной защиты населения                   (по согласованию).